Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

11 марта 2025 года                                                                                     № 132/567-5

О досрочном прекращении полномочий

членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков на территории

Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики

В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий» и постановлением администрации Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации

Чебоксарского муниципального округа от 22.02.2023 № 408 «Об образовании

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» №  2041 от 27

декабря 2024 года,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии

избирательных участков, согласно прилагаемому списку (приложение 1).

 2. Направить настоящее решение в соответствующую участковую избирательную

комиссию и Избирательную комиссию Чувашской Республики (системному

администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

 3. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии Семеновой Марине

Евгеньевне.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

Приложение №1

к решению Чебоксарской районной

территориальной избирательной комиссии

от 11 марта 2025 года № 132/567-5

Список членов участковой избирательных комиссий

с правом решающего голоса избирательных участков

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

№ избира-

тельного

участка

1.  Говша

Ирина Николаевна

Собрание избирателей по месту

жительства

1735

2.  Измайлов

Иван Владимирович

Чебоксарское районное отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1728

3.  Горбунов

Дмитрий Павлович

Чебоксарское районное отделение

полити-ческой партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1726